Wykaz pracowników udzielających informacji dot. możliwości realizacji, lokalizacji lub kosztów projektu na etapie wypełniania „formularza zgłoszenia projektu do Budżetu Obywatelskiego Miasta Tarnowa na rok 2023”.

Dyżury w godz. 13.00-15.00 (dni robocze)

	Zagadnienia
	Jednostka organizacyjna 
	Pracownik udzielający informacji
	Kontakt telefon/mail

	Infrastruktura drogowa
	Zarząd Dróg i Komunikacji ul. Bernardyńska 24, pok.110 A
	Krzysztof Madej
	tel.: 14 688 31 08.
k.madej@zdik.tarnow.pl


	Zieleń miejska, place zabaw, inwestycje 
(z wyłączeniem drogowych)
	UMT Wydział Infrastruktury Miejskiej

	Michał Szentaler – place zabaw

Katarzyna Ciuruś – zieleń

Anna Morąg Pyrkowska  - inwestycje
	tel. 14 688 25 85 

tel. 14 688 28 87



14 688 27 28

	Ochrona środowiska
	 UMT Wydział Ochrony Środowiska
ul. Nowa 4,
 pok. 322
	Justyna Polak
	tel.: 146882865
j.polak@umt.tarnow.pl

	Wydarzenia kulturalne
	UMT Wydział Kultury 
Rynek 7, pok. 12
	Marcin Sobczyk
	tel.: 146889095
w.kultury@umt.tarnow.pl

	Wydarzenia sportowe
	UMT Wydział Sportu 
ul. Mickiewicza 2, pok.20
	Marek Baran 

	tel.:146882455
m.baran@umt.tarnow.pl


	Polityka społeczna 






Ochrona Zdrowia
	CUS
	Dorota Krakowska 
Marzena Habel
	tel.: 146882020
dkrakowska@cus.tarnow.pl
mhabel@cus.tarnow.pl


	Własność terenu 
	UMT Wydział Geodezji i Nieruchomości, ul. Nowa 3, pok.322
	Dorota Tatar Kieć
	tel.: 146882561
d.tatar-kiec@umt.tarnow.pl




